


CSO KONSER SALONU AÇILIYOR, KADIN MİMARIN ADI 
 “Değerli Eşleri”

MIMARLAR: ANKARA’DA YAPIMI DEVAM EDEN KATLI KAVŞAKLARLA 
ANKARA’YA IYILIK DEĞIL KÖTÜLÜK YAPILIYOR

1992 yılında mimari proje yarışması ile elde edilen Atatürk Kültür Merkezi 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konser Salonu ve Koro Çalışmaları 
binaları bugün açılıyor. Ankara’nın kültürel olarak çok önemli bir mekâ-
na kavuşuyor olması mutluluk verici. Ancak Anıtkabir ile Ankara Kale-
si’ni birbirine bağlayan aksın tam orta yerinde konumlanan tasarımları ile 
birincilik ödülüne layık görülen meslektaşlarımız Semra Uygur ve Özcan 
Uygur’un 28 yıllık emekleri ve birikimleri ile şekillenen Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası Konser Salonu’nun açılışına davet edilmemeleri sosyal 
medya ortamına yansımıştır. http://www.mimarlarodasiankara.org/index.
php?Did=11203

Salgın öncesinde ve kısıtlamaların sürdüğü günlerde Ankara Büyükşehir 
Belediyesi katlı kavşaklar ve yeni yollar yapmaya, yolları genişletmeye de-
vam ediyor. “Ulaşım ana planından yoksun, taşıt odaklı yollar,  katlı kavşak-
lar ve bütüncül bir ulaşım planlamasından uzak yapımlar, yıllardır kangren 
haline gelmiş Ankara’nın ulaşımını çözemeyeceği gibi, daha da karmaşık 
hele getirecektir” diyen Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Başkent’te meslek 
odalarının olduğu “teknik masa” kurulmasının artık zorunluluk olduğunu 
bildirdi. http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11200
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MIMARLAR:  BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NIN GÖKÇEK YOLSUZLUK  
DAVASINA MÜDAHIL OLACAĞIZ Gökçek yargılanana kadar peşindeyiz
Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Altındağ Örnek Mahallesi’nde Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanan, Altındağ Belediyesi tarafından 
hazırlanan nazım ve uygulama imar planını yargıya taşımış, yargı da şehir-
cilik ilkelerine, planlamaya ve kamu yararına aykırı olan planı iptal etmiş-
ti. Altındağ Belediyesi ise kamu idaresi olduğunu unutan bir yaklaşımla, 
bölge halkına Mimarlar Odası Ankara Şubesi’ni hedef gösteren bir el ilanı 
ve açıklama dağıttı. http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11181
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